

Nannestad menighetsråd
v/Marit Sæther
Engervn. 94
2030 NANNESTAD

28. oktober 2014

Borg bispedømmeråd
Bjarne Aasgt. 9
1606 FREDRIKSTAD

HØRINGSUTTALELSE: STRATEGIPLAN FOR DEN NORSKE KIRKE I BORG

Vi viser til mottatt høringsbrev og høringsnotat. Nannestad menighetsråd har gjennomgått og gjort seg kjent med innholdet i høringssaken. Vi har følgende merknader til det fremlagte forslaget:

Generelt

Vi savner overordnede føringer for og konkretisering av hvordan vi skal komme fram til målene i strategiplanen. Vi savner også prestens rolle i høringsnotatet. Hva er for eksempel prestens rolle i Borg lederforum?

Spørsmål 1: *Er utfordringene for Den norske Kirke i Borg tydelige og korrekte slik høringsinstansene ser det?*

Utfordringene som er definert i høringsnotatet, er både tydelige og korrekte, men vi savner trosopplæring som en definert utfordring/mål i planperioden. Det samme gjelder kultur. Vi tror at en sterk satsing på kultur vil bidra til at folk i høyere grad føler at kirken er nettopp en folkekirke.

Spørsmål 2: *Er de tre strategiske målene gode nok?*

Målene er tydelig definert og gode, men vi kunne ønske en annen formulering av det første strategiske målet. Vi skulle ønske at dette målet favnet bredere, dvs ikke bare om gudstjenesten, men også kirken og menigheten som et åpent og inkluderende fellesskap.

Spørsmål 3: *Er de tre strategiene tydelige nok, og gir de riktige svar på utfordringene?*

Strategiene er tydelige, men vi savner konkretiseringer, eksempler, forklaringer og forslag til gjennomføring. Hvordan hjelper strategiene oss til å foreta vurderinger som munner ut i konkrete handlinger?

Spørsmål 4: *Er forslagene til gjennomføring akseptable og gode?*

Vi føler at høringsdokumentet blir ullent når det gjelder forslagene til gjennomføring, og at matrisen bærer preg av å være laget av byråkrater for byråkrater. Det finnes allerede en rekke planer innen Den norske Kirke, f. eks. trosopplæringsplan, plan for kultur, plan for diakoni, årshjul for menigheten, plan for konfirmanter, plan for kirkemusikk mv. Denne matrisen blir slik sett enda en plan ved siden av de andre planene, og vi er redd for at den kommer til å bli lagt i en skuff, heller enn å bli brukt aktivt som verktøy. Matrisen kan inneholde alt og ingenting, og hvis den både skal inneholde alle tiltakene innen de før nevnte planverktøyene, samt at «Geir frivillig skifter til bedre høytaleranlegg», ser vi det som svært sannsynlig at matrisen blir både uoverkommelig og uoversiktlig.

Med vennlig hilsen
Nannestad menighetsråd



v/Marit Sæther
leder